

证券代码:002194 证券简称:恒宝股份 公告编号:2022-050

# 恒宝股份有限公司

## 2022 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要提示:  
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度报告是否经过审计  
是 否

一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
是 否

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	209,489,490.04	23.54%	735,489,289.04	6.63%
归属于上市公司股东的净利润(元)	58,272,796.69	30.69%	12,731,122.26	130.0%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	32,729,899.04	-29.87%	54,247,716.53	59.62%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-264,024,763.24	-122.8%
归属于上市公司股东的每股净利润(元)	0.0327	30.50%	0.0284	132.4%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润(元)	0.0187	-29.79%	0.0259	135.8%
加权平均净资产收益率(%)	2.03%	1.04%	3.03%	2.1%

(二)非经常性损益项目和金额  
适用 不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	-33,038.61	-33,038.61	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	59,555.63	3,234,945.03	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,616,471.29	8,619,213.88	
少数股东权益变动产生的影响	—	—	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,065,783.04	2,389,386.31	
合计	3,748,810.35	11,201,506.61	

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
适用 不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
流动资产	260,742,297.27	306,746,474.68
非流动资产	2,008,340.03	3,044,548.92
合计	262,750,637.30	309,791,023.60

项目	本报告期末	年初至本报告期末
短期借款	538,569.19	287,569.00
应付票据	170,739,746.67	244,267,377.23
应付账款	66,436,542.02	40,977,106.02
预收款项	—	—
合同负债	—	—
应付职工薪酬	3,021,100.00	2,314,077.22
应交税费	4,611,488.88	9,106,459.69
其他应付款	301,009,471.18	307,426,493.02

项目	本报告期末	年初至本报告期末
长期应收款	—	—
长期股权投资	1,065,783.04	2,389,386.31
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	1,065,783.04	2,389,386.31

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	1,966,261.23	2,613,227.22
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	1,966,261.23	2,613,227.22

项目	本报告期末	年初至本报告期末
流动资产	736,446,283.84	659,672,529.64
非流动资产	736,446,283.84	659,672,529.64
合计	1,472,892,567.68	1,319,345,059.28

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	1,682,800.83	662,354,227.85
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	1,682,800.83	662,354,227.85

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	4,080,333.33	5,634,962.64
长期应收款	—	—
长期股权投资	—	—
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
递延所得税资产	—	—
其他流动资产	—	—
其他非流动资产	—	—
合计	4,080,333.33	5,634,962.64

江西沐邦高科股份有限公司  
证券代码:603398 证券简称:法邦高科

# 江西沐邦高科股份有限公司

## 2022 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
重要内容提示:  
1.公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度报告是否经审计  
是 否

一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
单位:元币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	331,000,021.00	33.93%	717,981,184.00	146.24%
归属于上市公司股东的净利润	1,060,020.00	-66.14%	30,562,000.00	-42.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,147,486.60	本适用	11,392,360.97	40.39%
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	346,919,504.97	不适用
基本每股收益(元)	0.01	0.00%	0.03	70.00%
稀释每股收益(元)	0.01	0.00%	0.03	-70.00%
加权平均净资产收益率(%)	0.19	减少0.23个百分点	1.11	减少2.96个百分点

(二)非经常性损益项目和金额  
单位:元币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	-118,288.10	-383,432.72	
越权审批,或无正式批准文件,或超越授权范围,或没有履行必要程序,或违反规定,或没有按照授权范围或程序办理,但由公司正正常业务发生,且按照会计制度及会计准则,或按照企业会计准则及《企业会计准则解释第1号》的有关规定予以确认	312,011.12	682,961.42	
计入当期损益的政府补助(与企业日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	—	—	
计入当期损益的公允价值变动损益	—	—	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	—	—	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	—	—	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	—	—	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	—	—	

(三)主要会计政策、财务报表发生变动的情况、原因  
适用 不适用

(四)资产负债表调整项的具体情况说明  
适用 不适用

(五)现金流量表调整项的具体情况说明  
适用 不适用

(六)所有者权益变动项的具体情况说明  
适用 不适用

(七)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(八)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(九)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(十)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(十一)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(十二)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(十三)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(十四)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(十五)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(十六)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(十七)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用

(十八)其他综合收益项的具体情况说明  
适用 不适用